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Giocate V N P F S Reti

A.Casaletto 3 1 1 0 0 4 3 1

A.Caselle 3 1 1 0 0 3 2 1

Cavallino B. 3 1 1 0 0 1 0 1

P.R Moda 3 1 1 0 0 4 3 1

A.Mairano 1 1 0 1 0 2 2 0

Amici del Calcio 1 1 0 1 0 2 2 0

Atletico Lodivecchio 0 0

A.C Lodivecchio 0 1 0 0 1 0 1 -1

A.Locate 0 1 0 0 1 3 4 -1

Edelweiss 35 0 1 0 0 1 2 3 -1

Villanterio 0 1 0 0 1 3 4 -1

Squadra Punti
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10° Campionato di CALCIO Serale over 35

Stagione Sportiva 2012 - 2013
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	Comunicato Ufficiale   

	n° 1 del  06-10-12



1 ° giornata di andata

	DATA
	1°giornata
	Ris.

	L
	1/10
	Villanterio
	P.R Moda
	3
	4

	L
	1/10
	A.Locate
	A.Casaletto
	3
	4

	G
	4/10
	Edelweiss 35
	A.Caselle
	2
	3

	G
	4/10
	A.C Lodivecchio
	Cavallino B.
	0
	1

	V
	5/10
	A.Mairano
	Amici del Calcio
	 2 
	2 

	
	
	RIPOSO
	Atletico Lodivecchio
	
	


TABELLINI 

	L
	01-ott
	A.Locate
	A.Casaletto
	3
	4

	Reti
	Riccardi M. 
	Bianchi M. 
	 
	 

	
	Luvie’ G.
	Stefanetti I. ( 3 )
	
	

	
	Di Zuzio A.
	
	
	

	Ammoniti
	Sessa G. 
	Bianchi M.  
	 
	 

	
	Accardo G.
	Stefanetti I.
	
	

	Espulsi
	Serra G. 
	Musiu F.
	 
	 

	
	Mazza R.
	Linati G. 
	
	

	Arbitro
	GIUSEPPE
	LAROCCA
	
	

	

	L
	01-ott
	Villanterio
	P.R Moda
	3
	4

	Reti
	Autorete
	Cabri P. ( 2 )
	
	

	
	Delu' M. ( 2 )
	Ferrario E.
	
	

	 
	 
	Autorete
	 
	 

	Ammoniti
	 
	 
	 
	 

	Espulsi
	Porro M.
	 
	 
	 

	Arbitro
	ANTONIO
	MARELLI
	
	

	

	G
	04-ott
	Edelweiss 35
	A.Caselle
	2
	3

	Reti
	Spinnato S.
	Romanoni M.
	
	

	 
	Anghileri L.
	Bosio E.
	
	

	
	
	Romanoni G.
	
	

	Ammoniti
	Pellegrino L.
	 
	 
	 

	Espulsi
	 
	 
	 
	 

	Arbitro
	SAVERIO
	APRILE
	 
	 

	

	G
	05-ott
	A.C Lodi Vecchio
	Cavallino B.
	0
	1

	Reti
	 
	Putelli E.
	 
	 

	Ammoniti
	Visigalli A.
	Brognoli C.
	
	

	
	
	Mauri L.
	
	
	

	 
	 
	Bertin F.
	 
	 
	 

	Espulsi
	 
	 
	 
	 

	Arbitro
	ANTONIO
	MARNI
	 
	 

	

	V
	05-ott
	A.Mairano
	Amici del Calcio
	2
	2

	Reti
	Potere C.
	De Lorenzi M. 
	
	

	
	
	Torricelli G
	Migliorino R.
	
	

	Ammoniti
	 
	Migliorino R.
	 
	 

	 
	 
	 
	Annoni D.
	 
	 

	Espulsi
	Tonini S.
	 
	 
	 

	Arbitro
	RENZO 
	SCONFIETTI
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	
	
	RIPOSA:
	Atletico Lodi Vecchio


2° Giornata di andata

	DATA
	2°giornata
	Ris.
	 

	L
	8/10
	A.Caselle
	Amici del Calcio
	 
	 

	L
	8/10
	Cavallino B.
	Edelweiss 35
	 
	 

	G
	11/10
	P.R Moda
	Atletico Lodivecchio
	 
	 

	G
	11/10
	A.C Lodivecchio
	Villanterio
	 
	 

	V
	12/10
	A.Mairano
	A.Locate
	 
	 

	 
	
	RIPOSO 
	A.Casaletto
	
	


CLASSIFICA GENERALE
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CLASSIFICA COPPA DISCIPLINA
	N° 
	Squadre
	N° Ammonizioni
	N° Espulsioni
	Punti Ammon. 
	Punti Espulsioni 
	TOTALE

	1
	A.Caselle
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Atlet.Lodivecchio
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	P.R Moda
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Cavallino B.
	1
	0
	1
	0
	1

	5
	Edelweiss 35
	1
	0
	1
	0
	1

	6
	Amici del Calcio
	2
	0
	2
	0
	2

	7
	A.Mairano
	0
	1
	0
	3
	3

	8
	A.C Lodivecchio
	3
	0
	3
	0
	3

	9
	Villanterio
	0
	1
	0
	3
	3

	10
	A.Casaletto
	2
	2
	2
	6
	8

	11
	A. Locate
	2
	2
	2
	6
	8

	
	
	
	
	
	
	


DISCIPLINA
AMMONITI:
-
A.C Lodi Vecchio
Visigalli A.
Mauri L.


Bertin F.
-
Cavallino B.
Brognoli C.
-
A.Casaletto

Bianchi M.
Stefanetti I.

· A. Locate
Sessa G.
Accardo D.

· Amici del Calcio
Annoni D.
Migliorino N.

· Edelweiss 35
Pellegrino L.


DIFFIDE:
SQUALIFICHE  S. D. A    ( 1  GIORNATA ) :
· Porro M.  ( Villanterio )
SQUALIFICHE : 
· Tonini S. ( A.Mairano ) _ Art. 14 RD– N.130. (Offese) 1 Giornata di squalifica.   
Serra G.  ( A.Locate) _ Art. 16 RD– N.133. (Fallo da ultimo uomo) 1 Giornata di                                                         squalifica.
Mazza R. ( A.Locate) _ Art. 14 RD– N.130. (Offese) 1 Giornata di squalifica.   
Musiu F.  (A.Casaletto) _ Art. 14 RD– N.130. (Offese) 1 Giornata di squalifica.   
Linati G.  (A.Casaletto) _ Art. 14 RD– N.130. (Offese) 1 Giornata di squalifica.   
AMMENDE : 

CLASSIFICA MARCATORI:
	N° Reti
	GIOCATORE
	SQUADRA

	3
	Stefanetti I.
	Casaletto 

	2
	Cabri P.
	P.R Moda

	
	Delu' M.
	Villanterio

	1
	Ferrario E.
	P.R Moda

	
	Putelli E.
	Cavallino B.

	
	Potere C.- Torricelli G.
	A.Mairano

	
	De Lorenzi M.- Migliorino R.
	Amici del calcio

	
	Romanoni M.-Bosio E.- Romanoni G.
	A.Caselle

	
	Anghileri L.- Spinnato S. 
	Edelwiss 35

	
	Bianchi M.
	Casaletto

	
	Riccardi M.- Luviè G.- Di Zuzio A.
	A.Locate

	1
	Autorete
	Villanterio

	1
	Autorete
	P.R Moda
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